MEDICAMENTOS)

Unidad

1700.00

3.13

5,321.00

ges

RECOLECCION Y
TRANSPORTE (PARQUE
CORONADO)

Unidad

1.00

383.00

383.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
GESTION&lt;

Unidad

1.00

420.00

420.00

Total (Bs.):   6,124.00
  Son: Seis mil ciento veinticuatro 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-10
  Observaciones:   Precio de acuerdo o peso o valor.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: